

Kalem Adı	Para Birimi	Asgari Tutar	Asgari Oran	Azami Tutar	Azami Oran	Açıklama	Güncelleme Tarihi
PROJE FİNANSMAN, SATIN ALIM VE BİRLEŞME FİNANSMANI VE YAPILANDIRILMIŞ FİNANSMAN İLE BUNLARIN REFINANSI KAPSAMINDAKİ KREDİLER							
Kredi Tahsis ve Kredi Kullanım / Düzenleme							
Kredi Tahsis / Kredi Kullanım ve Düzenleme Ücreti							
Kredi Tahsis	TRY				3	Yeni tahsis edilen veya güncellenen limit üzerinden tahsil edilir. Aynı yıl limit artışı yapılması durumunda artış tutarı üzerinden ilave tahsilat yapılabilir. Dönemsel ya da yıllık olarak tahsil edilebilir. BSMV hariç. TL ya da YP olarak alınabilir.	15.06.2022
Kredi Kullanım ve Düzenleme	TRY				3	Toplam tahsis edilen limit ya da kullanılan (nakit+g.nakit) kredi tutarı üzerinden tek ya da parçalı olarak tahsil edilebilir. BSMV hariç. TL ya da YP olarak alınabilir.	15.06.2022
Kredi Riski Süreci							
Yapılandırma, Temdit/Ödeme Planı ve Faiz Değişikliği Ücreti	TRY				15	Yapılandırılan, temdit edilen, ödeme planı değiştirilen, faiz değişikliği yapılan kredinin toplam tutarı üzerinden, peşin veya dönemsel olarak tahsil edilir. Belirtilen azami oran, kredinin vadesi boyunca kredinin anapara tutarı üzerinden yıllık olarak da uygulanabilir. BSMV hariç. TL ya da YP olarak alınabilir.	27.12.2024
Taahhüt/Taahhüde Uymama Ücreti							
Taahhüt	TRY				4	Taahhüt edilen kredi tutarının kullanılmamış bakiyesi üzerinden peşin/dönemsel tahsil edilir. BSMV hariç. TL ya da YP olarak alınabilir.	15.06.2022
Taahhüde Uymama	TRY				4	Banka tarafından taahhüt edilen ancak kullanılmayarak ya da kredi sözleşme koşullarına aykırılık oluşması nedeniyle iptal edilen kredi limiti üzerinden alınan ücrettir. Dönemsel, yıllık ya da işlem bazlı tahsil edilebilir. BSMV hariç. TL ya da YP olarak alınabilir.	15.06.2022
Kapama							
Nakdi Kredi Erken Ödeme Ücreti							
Nakdi Kredi Erken Kapama-Kalan Vadesi 24 Aya Kadar							
Nakdi Kredi Erken Kapama (Türk Lirası Krediler)	TRY				4	Erken ödenen ya da kapatılan kredi anapara tutarı üzerinden peşin tahsil edilir. BSMV hariç. (Kısmi kapamalar için de geçerlidir)	15.06.2022
Nakdi Kredi Erken Kapama (Döviz Cinsi veya Döviz Endeksli Krediler)	DGR				4	Erken ödenen ya da kapatılan kredi anapara tutarı üzerinden peşin tahsil edilir. BSMV hariç. (Kısmi kapamalar için de geçerlidir)	15.06.2022
Nakdi Kredi Erken Kapama-Kalan Vadesi 24 Aydan Uzun							
Nakdi Kredi Erken Kapama (Türk Lirası Krediler)	TRY				4,00 + 24 ayı aşan her yıl için ilave 2	Erken ödenen ya da kapatılan kredi anapara tutarı üzerinden peşin tahsil edilir. BSMV hariç. (Kısmi kapamalar için de geçerlidir)	15.06.2022
Nakdi Kredi Erken Kapama (Döviz Cinsi veya Döviz Endeksli Krediler)	DGR				4,00 + 24 ayı aşan her yıl için ilave 2	Erken ödenen ya da kapatılan kredi anapara tutarı üzerinden peşin tahsil edilir. BSMV hariç. (Kısmi kapamalar için de geçerlidir)	15.06.2022
Tadil Ücreti	TRY				3	Sözleşmede yapılan değişikliklere/düzenlemelere istinaden ve/veya müşteri tarafından kredi şartlarında değişiklik talep edilmesi halinde alınan ücretlerdir. İşlem bazlı tahsil edilir. BSMV Hariç	15.06.2022